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Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Matthies GmbH & Co KG

Silder Moor 5

18196 Kavelstorf
Deutschland

Lieferschein
Auftragsnr.: DA230003330, lhre Referenznr.: 10/578033

Pos. Nr.

lhre Artikelnr.

Seite 1 von 4

Lieferungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

lhr Ansprechpartner:

Durchwahl:

Fax:

E-Mail:

Beschreibung

DI1230300834

13507

8. Marz 2023
Veronika Greskamp
+49(0)54094034100
+49(0)54094034234

v.greskamp@buente.com

Geliefert/

Bestellt

Riickstand

Einheit

1 10204

3 10204

5 10204

7 10204

8 10552

9 10204

Helmut Biinte GmbH

1021856

1021856

1021856

1021856

3381720

1021856

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

*** Riickstand aus Auftrag: DA220013609
*** |hre Belegnr.: ORDER #388239
Riickstrahler gelb, @ 60 mm, m.

m. Klebefolie
ASPOCK Riickstrahler gelb, @ 60 mm, mit Klebefolie

*** Riickstand aus Auftrag: DA220014611
*** |hre Belegnr.: ORDER #399722
Riickstrahler gelb, @ 60 mm, m.

m. Klebefolie
ASPOCK Riickstrahler gelb, @ 60 mm, mit Klebefolie

*** Riickstand aus Auftrag: DA220015467
*** |hre Belegnr.: ORDER #410741
Riickstrahler gelb, @ 60 mm, m.

m. Klebefolie
ASPOCK Riickstrahler gelb, @ 60 mm, mit Klebefolie

*** Riickstand aus Auftrag: DA220016278
*** |hre Belegnr.: ORDER #421700
Riickstrahler gelb, @ 60 mm, m.

m. Klebefolie
ASPOCK Riickstrahler gelb, @ 60 mm, mit Klebefolie

Aspock - Anschlusskabel 13-pol

2 x Abgang 0,2 m Kabel m. SV
ASPOCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13-poliger

Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x Abgang
0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung

*** Riickstand aus Auftrag: DA220017143

*** |hre Belegnr.: ORDER #433201
Riickstrahler gelb, @ 60 mm, m.

m. Klebefolie
ASPOCK Riickstrahler gelb, @ 60 mm, mit Klebefolie

Sparkasse Osnabriick

Volksbank GMHiitte

4/4

5/5

5/5

3/3

2/2

4/4

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678
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10 10552 3381720 Aspock - Anschlusskabel 13-pol 2/2 0 Stiick
2 x Abgang 0,2 m Kabel m. SV
ASPOCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13-poliger
Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x Abgang
0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung
*** Riickstand aus Auftrag: DA220018846
*** |hre Belegnr.: ORDER #456434
1 10552 3381720 Aspock - Anschlusskabel 13-pol 2/2 0 Stiick
2 x Abgang 0,2 m Kabel m. SV
ASPOCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13-poliger
Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x Abgang
0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung
*** Riickstand aus Auftrag: DA220019606
*** |hre Belegnr.: ORDER #466537
12 10553 3381738 Aspock - Anschlusskabel 13-pol /1 0 Stiick
2 x Abgang 0,2 m Kabel m. SV
ASPOCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13-poliger
Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x Abgang
0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung
*** Riickstand aus Auftrag: DA220018874
*** |hre Belegnr.: ORDER #456521
13 20059 3384203 Sicherungsschnur, PVC 5/5 0 Stiick
PVC
Sicherungsschnur, 285 mm, mit Haken klein/groB,
schwarz, PVC
*** Riickstand aus Auftrag: DA220021937
*** |hre Belegnr.: ORDER #499361
14 10203 1820711 Riickstrahler gelb, @ 60 mm, m. 9/9 0 Stiick
m. Loch
ASPOCK Riickstrahler gelb, @ 60 mm, mit Loch
15 10553 3381738 Aspock - Anschlusskabel 13-pol /1 0 Stiick
2 x Abgang 0,2 m Kabel m. SV
ASPOCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13-poliger
Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x Abgang
0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung
16 20059 3384203 Sicherungsschnur, PVC 1/1 0 Stiick
PVC
Sicherungsschnur, 285 mm, mit Haken klein/groB,
schwarz, PVC
*** Riickstand aus Auftrag: DA220023374
*** |hre Belegnr.: ORDER #522084
17 10203 1820711 Riickstrahler gelb, @ 60 mm, m. 6/6 0 Stiick

Helmut Biinte GmbH

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

m. Loch
ASPOCK Riickstrahler gelb, @ 60 mm, mit Loch

*** Riickstand aus Auftrag: DA230000160

Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabriick
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte
Website: www.buente.com

Handelsregister: HRB 206979

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM USt.-ldent.: DE286597678
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

27
28

29

30

31

32

10203

10203

20059

10203

20059

40165

40275

10550

10551

10710
20012

20202

202331

20238

20243

1820711

1820711

3384203

1820711

3384203

2253037

3386596

3381704

3381712

1026541
3384740

3381043

3380649

3385846

3380405

*** lhre Belegnr.: ORDER #530660
Riickstrahler gelb, @ 60 mm, m.

m. Loch
ASPOCK Riickstrahler gelb, @ 60 mm, mit Loch

*** Riickstand aus Auftrag: DA230000931
*** |hre Belegnr.: ORDER #542543
Riickstrahler gelb, @ 60 mm, m.

m. Loch
ASPOCK Riickstrahler gelb, @ 60 mm, mit Loch

Sicherungsschnur, PVC

PVC
Sicherungsschnur, 285 mm, mit Haken klein/groB,

schwarz, PVC

*** Riickstand aus Auftrag: DA230002489
*** |hre Belegnr.: ORDER #566228
Riickstrahler gelb, @ 60 mm, m.

m. Loch
ASPOCK Ruckstrahler gelb, @ 60 mm, mit Loch

Sicherungsschnur, PVC

PVC
Sicherungsschnur, 285 mm, mit Haken klein/groB,

schwarz, PVC
Unterlegkeil 160 mm, Metall

Radlast 5000 kg, Metall verzinkt
AL-KO UK 46 Unterlegkeil, 160 x 370 x 206 mm,

Radlast 5000 kg, Metall verzinkt
Drahtseil m. Karabinerhaken 6

f. Seilwinden
Drahtseil mit Osenlasthaken, @ 6 mm x 15 m, fir

Seilwinden

Aspock - Anschlusskabel 7-poli

2 x Abgang 0,2 m Kabel m. SV

Aspock - Anschlusskabel 7-poli

2 x Abgang 0,2 m Kabel m. SV

RADEX 8100 Riickleuchte links/rechts

SPP - Bordwandscharnier 309 mm

Stahl verzinkt

Schnallriemen 20 x 300 mm,

Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff
Abspannhaken

Stahl verzinkt, Lochabstand 45mm
Rundkopf f. 6/8 mm Seil, schwa

f. Expanderseil @ 6/8 mm, schwarz, Kunststoff
Expanderdoppelhaken, 20 x 50 mm

f. Expanderseil @ 6-10 mm, weiB, Kunststoff

1/1

9/9

8/8

4/4

777

1/1

1/1

2/2

1/1
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2/2

5/5

37/37

30/30

2/2

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM
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Stiick

Stiick

Stiick
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Stiick

Stiick

Stiick

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678
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33 20341 3380406 Rohrklappstecker, @ 6 x 40 mm, f. @ 36 mm Rohr 5/5 0 Stiick
Stahl verzinkt

34 40059 3380386 AbreiBseil 1200 mm, m. Haken u 3/3 0 Stiick
rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299)

35 400602 3381852 AbreiBseil 17700 mm, m. Haken u 2/2 0 Stiick
PVC-ummantelt, (DIN 5299)

36 40200 3380298 Gabelkopf M 8 x 32 mm 777 0 Stiick
wirksame Lange 48 mm

37 40203 3380299 Federklappbolzen @ 8 mm, 21,6 x 52 mm 777 0 Stiick
wirksame Ldnge 46 mm, f. Gabelkopf 40200

38 40226 3385945 Kegelrollenlager 30204, 20/47 8/8 0 Stiick

39 40227 3385952 Kegelrollenlager 30205, 25/52 4/4 0 Stiick

40 40228 3385960 Kegelrollenlager 30206, 30/62 7/7 0 Stiick
30206 / 30206A

41 40605 3380556 Sechskantschraube m. Schaft, M12 x 65 mm 3/6 3 Stiick
Schliisselweite 19, DIN 931, Festigkeitsklasse 8.8

42 40629 3381282 Konusmutter M 8 10/10 0 Stiick
f. Bremsseile/Bremsgestinge

43 40641 3380555 Sechskantschraube m. Schaft, M12 x 50 mm 2/2 0 Stiick
Schliisselweite 19, DIN 931, Festigkeitsklasse 8.8

44 42214 3380170 KNOTT K20-B, -2000 kg, @ 45 mm 0/3 3 Stiick
Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen @ 12,5 mm

45 63010 3380665 Wellendichtring, @ 38/55 x 7 mm 1/1 0 Stiick

46 66013 3386141 BUNTE Radzurrgurt, 35 mm x 2,5 m, 1500/3000 daN 0/10 10 Stiick
orange, 2-teilig, m. Grippschlauch, Wirbelhaken

47 70050 3386190 Schlegl Fettkappe @ 47 mm auBle 5/5 0 Stiick
f. SCHLEGL-Achsen m. Kegelrollenlager

48 900400 3381217 Gewindestange M 8 x 700 mm, li 2/2 0 Stiick

49 90059 3382074 Knott Bremsseil, HL 900/GL 120 2/2 0 Stiick
Gewinde Seil M8/Langlochése, Hiille blau

50 901000 3386455 Knott Fettkappe @ 64 mm auBBen 3/3 0 Stiick

51 90168 3386521 Knott Faltenbalg universal @ 5 0/4 4 Stiick
m. Schraubenabdeckung

52 90374 3380175 BUNTE Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1820 mm 0/2 2 Stiick
Pilzkopf, Glocke @ 22 mm, Hiille blau

53 6 Versand- und Verpackung 1/1 0 Stiick

Versandart: DPD

Nettogesamtgewicht in kg: 27,02

Helmut Biinte GmbH

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabriick

Fax: +49(0)5409 4034234 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte

Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678



