

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Matthies GmbH & Co KG

Silder Moor 5

18196 Kavelstorf Deutschland Seite 1 von 4

Lieferungsnr.: DI230300834

Kundennr.: 13507

Datum: 8. März 2023

Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: v.greskamp@buente.com

Lieferschein

Auftragsnr.: DA230003330, Ihre Referenznr.: 10/578033

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220013609			
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #388239			
1	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m.	4/4	0	Stück
			m. Klebefolie			
			ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Klebefolie			
2			*** Rückstand aus Auftrag: DA220014611			
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #399722			
3	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m.	5/5	0	Stück
			m. Klebefolie			
			ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Klebefolie			
4			*** Rückstand aus Auftrag: DA220015467			
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #410741			
5	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m.	5/5	0	Stück
			m. Klebefolie			
			ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Klebefolie			
6			*** Rückstand aus Auftrag: DA220016278			
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #421700			
7	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m.	3/3	0	Stück
			m. Klebefolie			
			ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Klebefolie			
8	10552	3381720	Aspöck - Anschlusskabel 13-pol	2/2	0	Stück
			2 x Abgang 0,2 m Kabel m. SV			
			ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13-poliger			
			Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x Abgang			
			0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung			
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220017143			
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #433201			
9	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m.	4/4	0	Stück
			m. Klebefolie			
			ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Klebefolie			



Lieferschein

Auftragsnr.: DA230003330, Ihre Referenznr.:

Seite 2 von 4

Lieferungsnr.: DI230300834

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit
10	10552	3381720	Aspöck - Anschlusskabel 13-pol	2/2	0	Stück
			2 x Abgang 0,2 m Kabel m. SV			
			ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13-poliger			
			Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x Abgang			
			0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung			
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220018846			
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #456434			
11	10552	3381720	Aspöck - Anschlusskabel 13-pol	2/2	0	Stück
			2 x Abgang 0,2 m Kabel m. SV			
			ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13-poliger			
			Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x Abgang			
			0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung			
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220019606			
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #466537			
12	10553	3381738	Aspöck - Anschlusskabel 13-pol	1/1	0	Stück
			2 x Abgang 0,2 m Kabel m. SV			
			ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13-poliger			
			Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x Abgang			
			0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung			
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220018874			
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #456521			
13	20059	3384203	Sicherungsschnur, PVC	5/5	0	Stück
			PVC			
			Sicherungsschnur, 285 mm, mit Haken klein/groß,			
			schwarz, PVC			
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220021937			
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #499361			
14	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m.	9/9	0	Stück
			m. Loch			
. -	40550	2204=20	ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch	4.4	•	6. 1
15	10553	3381738	Aspöck - Anschlusskabel 13-pol	1/1	0	Stück
			2 x Abgang 0,2 m Kabel m. SV			
			ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13-poliger			
			Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x Abgang			
	20050	2204202	0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung	4./4	•	Cath als
16	20059	3384203	Sicherungsschnur, PVC	1/1	0	Stück
17			PVC Sicherungsschnur, 285 mm, mit Haken klein/groß,			
			schwarz, PVC			
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220023374			
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #522084			
	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m.	6/6	0	Stück
. /	10203	1020/11	Ruckstranier geib, ഉ oo mm, m. m. Loch	0/0	U	Stuck
			ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch			
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230000160			



Lieferschein

Auftragsnr.: DA230003330, Ihre Referenznr.:

Seite 3 von 4

Lieferungsnr.: DI230300834

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #530660			
18	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m.	1/1	0	Stück
			m. Loch			
			ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch			
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230000931			
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #542543			
19	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m.	9/9	0	Stück
			m. Loch			
20	20050	2204202	ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch	8/8	0	Stück
20	20059	3384203	Sicherungsschnur, PVC PVC	0/0	U	Stuck
			Sicherungsschnur, 285 mm, mit Haken klein/groß,			
			schwarz, PVC			
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230002489			
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #566228			
21	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m.	4/4	0	Stück
			m. Loch	•		
			ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch			
22	20059	3384203	Sicherungsschnur, PVC	7/7	0	Stück
			PVC			
			Sicherungsschnur, 285 mm, mit Haken klein/groß, schwarz, PVC			
23	40165	2253037	Unterlegkeil 160 mm, Metall	1/1	0	Stück
			Radlast 5000 kg, Metall verzinkt AL-KO UK 46 Unterlegkeil, 160 x 370 x 206 mm,			
			Radlast 5000 kg, Metall verzinkt			
24	40275	3386596	Drahtseil m. Karabinerhaken 6	1/1	0	Stück
			f. Seilwinden Drahtseil mit Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 15 m, für Seilwinden			
25	10550	3381704	Aspöck - Anschlusskabel 7-poli	2/2	0	Stück
23	10330	3301704	2 x Abgang 0,2 m Kabel m. SV	2/2	v	Stuck
26	10551	3381712	Aspöck - Anschlusskabel 7-poli	1/1	0	Stück
			2 x Abgang 0,2 m Kabel m. SV			
27	10710	1026541	RADEX 8100 Rückleuchte links/rechts	0/1	1	Stück
28	20012	3384740	SPP - Bordwandscharnier 309 mm	2/2	0	Stück
			Stahl verzinkt			
29	20202	3381043	Schnallriemen 20 x 300 mm,	5/5	0	Stück
			Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff			
30	202331	3380649	Abspannhaken	37/37	0	Stück
24	20220	2205046	Stahl verzinkt, Lochabstand 45mm	20/20	•	c :
31	20238	3385846	Rundkopf f. 6/8 mm Seil, schwa	30/30	0	Stück
32	20243	3380405	f. Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff Expanderdoppelhaken, 20 x 50 mm	2/2	0	Stück
			f. Expanderseil Ø 6-10 mm, weiß, Kunststoff			



Lieferschein

Auftragsnr.: DA230003330, Ihre Referenznr.:

Seite 4 von 4

Lieferungsnr.: DI230300834

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit
33	20341	3380406	Rohrklappstecker, Ø 6 x 40 mm, f. Ø 36 mm Rohr	5/5	0	Stück
			Stahl verzinkt			
34	40059	3380386	Abreißseil 1200 mm, m. Haken u	3/3	0	Stück
			rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299)			
35	400602	3381852	Abreißseil 1700 mm, m. Haken u	2/2	0	Stück
			PVC-ummantelt, (DIN 5299)			
36	40200	3380298	Gabelkopf M 8 x 32 mm	7/7	0	Stück
			wirksame Länge 48 mm			
37	40203	3380299	Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm	7/7	0	Stück
			wirksame Länge 46 mm, f. Gabelkopf 40200			
38	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, 20/47	8/8	0	Stück
39	40227	3385952	Kegelrollenlager 30205, 25/52	4/4	0	Stück
40	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62	7/7	0	Stück
			30206 / 30206A			
41	40605	3380556	Sechskantschraube m. Schaft, M12 x 65 mm	3/6	3	Stück
			Schlüsselweite 19, DIN 931, Festigkeitsklasse 8.8			
42	40629	3381282	Konusmutter M 8	10/10	0	Stück
			f. Bremsseile/Bremsgestänge			
43	40641	3380555	Sechskantschraube m. Schaft, M12 x 50 mm	2/2	0	Stück
			Schlüsselweite 19, DIN 931, Festigkeitsklasse 8.8			
44	42214	3380170	KNOTT K20-B, -2000 kg, Ø 45 mm	0/3	3	Stück
			Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm		_	
45	63010	3380665	Wellendichtring, Ø 38/55 x 7 mm	1/1	0	Stück
46	66013	3386141	BÜNTE Radzurrgurt, 35 mm x 2,5 m, 1500/3000 daN	0/10	10	Stück
			orange, 2-teilig, m. Grippschlauch, Wirbelhaken			
47	70050	3386190	Schlegl Fettkappe Ø 47 mm auße	5/5	0	Stück
			f. SCHLEGL-Achsen m. Kegelrollenlager		_	
48		3381217	Gewindestange M 8 x 700 mm, li	2/2	0	Stück
49	90059	3382074	Knott Bremsseil, HL 900/GL 120	2/2	0	Stück
			Gewinde Seil M8/Langlochöse, Hülle blau			
50		3386455	Knott Fettkappe Ø 64 mm außen	3/3	0	Stück
51	90168	3386521	Knott Faltenbalg universal Ø 5	0/4	4	Stück
			m. Schraubenabdeckung			
52	90374	3380175	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1820 mm	0/2	2	Stück
	_		Pilzkopf, Glocke Ø 22 mm, Hülle blau		_	<u></u> .
53	6		Versand- und Verpackung	1/1	0	Stück

Versandart: DPD
Nettogesamtgewicht in kg: 27,02

Handelsregister: HRB 206979 Amtsgericht Osnabrück Steuernummer: 65/200/53000 USt.-Ident.: DE286597678